Ano 2017, Número 012 Goiânia, terça-feira, 24 de janeiro de 2017 Página 11

DESPACHO: “ANTE o exposto, e considerando a necessidade de manutenção do caráter sancionador da multa aplicada, defiro 
PARCIALMENTE o requerimento do representado para o fracionamento do débito de R$ 37.243,50 (trinta e sete mil, duzentos e quarenta e 
três reais e cinquenta centavos) em 36 (trinta e seis) parcelas mensais, devidamente atualizadas pela SELIC a partir do trânsito em julgado, 
com fulcro no art 11, § 8°, III, e § 11, da Lei nº 9.504/97 c/c arts. 10 e 13 da Lei n° 10.522/2012. Intime-se o representado JAYME EDUARDO